
Zarządzenie Nr V/31/2021 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia Sekretarzowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego pełnomocnictw i upoważnień oraz ich zakresu 

 

 

Na podstawie art. 95 i art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.), art. 3¹ ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320), art. 31 i art. 39 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 8 

ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 1282), art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), §8 i §10 ust. 5 rozporządzenia Ministra Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

i udostępniania rejestru instytucji kultury (Dz.U. z 2012 r. poz. 189), § 5 rozporządzenia 

Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie 

dokumentacji pracowniczej (Dz.U. poz. 2369) oraz § 6 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta (Zarządzenie Nr III/179/2013 r. Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 25 marca 2013 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. W Zarządzeniu Nr V/396/2019 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 31 lipca 2019 r. w sprawie udzielenia Sekretarzowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

pełnomocnictw i upoważnień oraz ich zakresu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) podstawa prawna otrzymuje brzmienie: 

„Na podstawie art. 95 i art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.), art. 3¹ ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320), art. 31 i art. 39 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 8 

ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 1282), art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), §8 i §10 ust. 5 rozporządzenia Ministra Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

i udostępniania rejestru instytucji kultury (Dz.U. z 2012 r. poz. 189), § 5 rozporządzenia 

Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie 

dokumentacji pracowniczej (Dz.U. poz. 2369) oraz § 6 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego 



Urzędu Miasta (Zarządzenie Nr III/179/2013 r. Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 25 marca 2013 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje:”; 

2) w §2 w ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) prowadzenie rejestru gminnych instytucji kultury, w tym dokonywanie wpisów, zmian 

wpisów oraz wykreśleń wpisów w rejestrze, a także wydawanie odpisów z rejestru.”. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


